Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

",
/э,0| sл41 м, ц"Q -г/

О проведении праздничнь!х
мероприятий, посвященных
78-ой годовlцине Победы
в Великой отечественной войне

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 19.05,1995 Ns 80-Ф3 <Об увековечении Победы советского
народа в Великой Отечественной войне 1941 -'1945 годов>, на основании Устава
городского округа ,Щолгопрудный Московской области, в связи с празднованием
78-ой годовlлины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в целях
организации и проведения торжественных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1) план подготовки к проведению торжественных мероприятий, посвяtценных

78-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
(Приложение 1);

2) план торжественных мероприятий, посвяlленных 78-ой годовlлине Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (Приложение 2).

2, ,Щолжностным лицам администрации городского округа flолгопрудный и

руководителямучрещдений,указаннымвПриложенияхlи2кнастоящему
постановлению, обеспечить проведение подготовительных и праздничных

010623

мероприятий согласно срокам.
3. Рекомендовать:
1) руководителям предприятий, организаций, учрех<дений городского округа

flолгопрудный Московской области принять участие в подготовке и проведении
мероприятий согласно утверщценным планам;

2) flолгопрудненскому Управлению социальной защиты населения
Министерства социального развития Московской области (Романова Е.Г.) подготовить
предложения в срок до 20.04,2023 по оказанию помощи ветеранам Великой
Отечественной войны по итогам обследованияжилишно - бытовых условий;

3) отделу полиции по городскому округу ,Щолгопрудный Межмуниципального
управления МВД России <Мытищинское)) (Войтенков Е.Н,) обеспечить
антитеррористическую защищенность, охрану общественного порядка и безопасность
общественного движения в местах проведения массовых мероприятий;

4) государственному бюджетному учреждению здравоохранения Московской
области кflолгопрудненская центральная городская больница> (Торубаров С,Ф.) и

,Щолгопрудненской подстанции скорой медицинской помощи Государственного
бюджетного учрех(qения здравоохранения Московской области <<Московская

областная скорая медицинская помощь) (Волознёва Т.Е.) обеспечить оказание
медицинской помощи в местах проведения праздничных мероприятий.

4. МАУ кМедиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудныЙ и разместить его на официальном сайте администрации
городского округа !олгопрудный.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6, Контроль за исполнением н овления оставляю за собой.

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп,: Е.С. Гурцева
Тел.. В(495)40В-2В-53
Разослано в дело - 1, прокуратура г. !олгопрудного - 1, Курсова С,В. - 1, Басов О,Е. - 1, Гришина Л.м, -
1, СИбаРСов П.Ю, - 1, Кожинов А.Г, -'1, КульчицкийИ.И. - 1, Недорезов И.Н. - 1, Дфанасьева Г,В. - 1,
Торубаров с,Ф, - 1, Романова Е.Г - 1, Пахомов А.в. - 1 (межведомственная система электронного
документооборота).

_0

tr
с)FS
q
о
L
оS

ЁЁвЕ к
,ý : ц

ýЁýЁннЁЕВЁiпlвн}аЕ

ЁgЁЁЁýЕЁЕВgЁЁЁЁЕЕЁ

S

ýочцц
^

о.-бl+ Y)S тцr-(Jът
{ý зiя "8 Ф е}в ý
,ý 8ý ЕЕ Ё

л л J l_ tд|_

=хбоl--сi

э Е ЁЕ+ёо Ф Ё 9>tr > бу
о

)S
э
д
д
Ф
цl

о
Ф
m

о

ЁЁЕЕЕ

sgЁ ёg

.mт
fr>s;g8
сO=с)оЕtrIо >.с)ofto
ЭS ct*>'r

цs
цsа
L
о
cL
Ф

ФS
д
б
Ф
о
Е
Ф

s
б
J-

+Ф
TlS }J9 Ё
Е=Б
*д ff
$ ý 5,а

в F,ц нgпвЕ
Ё ь'Ё Ё
"(JдЕ

$,з Ё
9.й Быр9цоб9 >l-
aоо

ъ..#о?v=Д,s i s *Т-

Е*НЁЁr
gЁЁЕЁý
Ё,F а ýББ
Ё Ё Евт,Ё
*'fiЁ ЕýЬ - 9о

цS
д
Ф
Et
Ф
Ф
о
а.
Е
о
о
с)
Е

бэ
Ф)S т
ь 9,хjSй

Р Д,ý
YФт^ос)>I dIliбF
g Ё$
е вt

S
оýрь
ЕбqФ
OSFY>,S(JFуФт^оо>\Y r-l--T-9о
р(ozо
оФ

l- о--с)т

=9.Ёрý
.r* Е.

-

ц(ýqtrг
Фо-о о|-цЕR
оо
NN

б
-цtrtкБg
о оФ
trгЕN-бо

N

ol l_zъ г с{

tл-
ýil
i,I
ýl.\l

! ls N|

Э iч'о-з
ь aR ц

= ох Еts!"rо
trIi+ l юб-ч l $б- I о)Еý'ýl ч

Б Е э\l ýiф9 l _ -Б9н l ls Ф

ýЁFý Е
,Ё

=-5 Ёь Ё'Б
9ЁсФ
)(l-
_iE
ЁilFо
Е,Б

Е е=ЕgБЕ оm
ЁФ
;i _0Ё+
ЕЁ
боcL l_ьФ
gЕ

!E-EJ,ФФооццуо

Ё,F
фN
х
-0

о
J
Е
trо
о

я
SФ
S ь эiФб_о==цmЕчб-

З,F Ё ЁЁЁ,;
ýý Ёзý Е ý
ýЕрЁffgЕ
Ё* g &азБ

Е ft н а,Е
Ё"

о э, х

бх
_" ý,= ý 'i ц Е .":

ЁаЁ Ёаа9 ЁЁЕiЁ

Ёэ;gЁЁЕЁЕЕЕЕ
*ýЁЕu*=gý*аД

х
BsiT
Ь=5)S;loоYо
Рfб L
б=5>S iот=
Е +а
шi ft5
; &gю*tr

фо4>оФgяЕ
Ё ач
>, 1.o оf >m
= o-SSе9

,,cri
<о-
яý
=l!!Z |_

Уо

чiIq>,ý;S
E5Hi
Е ý Ео*б-оYоо ý,ý{у

mс]
<цiтб
SФФоФуYj
J-\Фб()l-

,=
Е;ак Bf

ё,э ,i Е Ё * З
=Ё'Ё Ё i Ф; ЕД Б,=

Ё,Б ! Е g
=

$Е Е н

ц fi *:g Е рЁч ч

ЁЕЁЁЁ ЕЁЁ ýuio gЁ *лS Е т
ь >Еэ*_р=i ýi,Ёý8 аФю

8,Б
l-Tо;
=б()dloF
р8
9а
я5 -+; +
S 9ls
tr=8>Б
Фс]
SФ
69
ыя
зЕо- h)ЕФ

Ф̂оIб
о-
ФF
Ф
с0

Gq
ц
Sо
5aбFv
кS
J

х
S
JxФ9 доб +sal-dFs(I) YK

F-S )Sб

Sэ-8._
Р s'Ё Ё Х

ЕаlЁýý
8.; gБ Е,-'пт trлY-о mtr0Е ? ЕбS loo-Ео- оо
,li g БФЕ

Е

,ý
SFцKSSTо о-Ф

ЕЕtr*с)Фa о-о
дEf;:сrYF-
8ЁЕ. Ё=Фl-S
S т.,
+S0)ц.rFт
6 >р
БýхФтлtоФФоЕя

охоха'
о

кxSЕтSФIтФФс{ о-ххgЕ
:ЁФао
mft

Gl

Ф
trI
о
о-о
l-

GS
о-оFS
о-
о-о

}--

к
S
J-
ФJцФУ
аЕ8}
ýБь>
Ф

э:'
=Gi5d)
ilыЕ
э Efhт о:д о-чqоо
Q-ФtJ- clFy:Ео
Ф
J

б

RЁý
о ocf)trгЕN-бо

N

r(QлNЁо б
Бс,, s1-1s РЕб-Ф>

б

RБЁ
о o(f)trrEN-бо

N

Ф

RБЁ
о ОСа
trгЕN-Фо

c\l

со t к) (o

о^
Ф)Sо;чл
<.L

ФтчL

ЁýýнЁ
8'ý,= i Б

Е ЁЕ fiт
ь

=
чд -

ц> Ё|-ЕЕьtrt
ФY

S
|--
Фо^
ФРэ9
TI
аtrtФ>т ll,

чЕагsбчц
ЕЁ

о̂._ Ф
^FtrIо
Ф)SооФа-
EF-m(Jvа
=бЗqLtю
>ч

ш

б
LilS

:2TlS sJtЁоJо_б Е б б

i д Ё ý g,э

ч аэ ав Ё*-sб69
Ё,ё Е Е ýБ
sв х Ё ýц
я t >Е

S
а

цSJ
Ф
ФSт
Ф
L-
о-о
ц
ФI
trtк
о-{оЕ

(os
rS

ilаý "аol ý0- tЦ s

; ЕцЕн
s к> f Ф; Е> Е ц
g ; Ёё ;
,Ч r=S 9
8б

,Ё,вý 'iа
*ч* 8Е -*Бъ ц 9Б а,* Ё,х

FнЕ ЁЕ tý Е
Ё'ё Е Е ýБ:Б
gý*Еu"Ей

А
l--о

о
tLц
ооо

Ц-.*
ЪЁ; цобФ!+
тIбл

ЁЕ ý Е
йоз Б

---j
-L с)

Об
54Ф

Ёр
Бqсr=о-о
<\Z

ai m

бтm+
c.l йqо
G) :zэт
=с)йсl

;Чсi

iъЕ
ЕЕьб{у
'9Е

ci

б
Ф
Фq
Ф
зо

а .>cciciЁ<dd(Ls
mCO,s о t о

ЁЁЁýЕg
=v ФY б Чо LO-T<

:тq
sOqЕ+б>F
Бgо8

S
s
)S
SY
J
Sтлq
Y

Ёх>до-t1-o
х)дýz.r
ЁрЁ

,sБiS
S q о-хh8б чц.-лs_-ja(хo_'i л FЕчtrФо!боо-Н > 9
9Е+З

v!1

;+я.
й ýё9ftд (Y)ббБg

кq
trI
Sуц9оJl-ооЕс)
ЁJ,Бё
Sz-оЕ
ФSттSФItrf
9gоо
Еэ
Фо
IбFо

чs
Ё-s з
р а*
Б.s Ео-= о-с)*бFi:E
яЕБбF о,= *
.9 9,6 Е'аЕ

ё;
Е Б ав
f ч х ýФISYqФт,
l.oTo
-с)т>Еоg8Ё
о_ю =оох1.o ).

х
SYо
Фт
S-
Ф
Jо
Ф
S..

9ft5б>Jо_*о9
аЕо
Фоtт
Sт
trt
Фб
о-Е

9Еоtri

fiвg
ý *ol
бФотц F-БФо.:оФ
лI:'тФт
*ц:;ýiS+Ф
Jб с{
Фm0)Ф.rФ

Е $Ехоdв

'Еi
;б

_ФJ>оо
ФФq
Sl5 Е

il9gtrlЕ *
х af
вs t9Е 9
Ь9хо*л
ы5В
Е rЕ
ЕЕ=_gi 5|_ýýхт

Вр

б
L

оЕ
FLоъ
g=
оц
ESgБ
Еы;trl
Е8iэс)цq

ct

Ф
)S
Sоо
|-
Sоо
Ф
l-
Sуоо
to

ФSt
Фт
ФЕо
Ф
lс|
о

ЁЁчЕЁаrц
3 $€ s. 9Ё р Ё
Е 8 gЕ;9э

SФо--qбхЕ

бr
S

1.o
оо
д
trt
ФJоq
Е

Фтб
SФюоol-оьgц
g*&
эс0oSzqО
Е

сЁýтФ;
SE*

Я,; Ё
vISдд-цq 4
бб!}
=о->JLl-о+л
Е95

Ф
I
S
toоо
J)
Е{
ФJоq
Е

Фт
S

|.о
оо
д{
Фfоq
Е

б
Фо
l-q
оц
о-
Ф
Фуо

о
с0оуSIю
Фq
х
ciY

сФбtrI>9
8коо
цN

кФбtrг>g
8роо
цN

Ф

8*Ё
Ё

gý
N

Фкtr[бо

8ý
N

бкtr[бо

sý
ýl

б
ýF>;
о) с!оо(\

кб
о)о

ь Ф о) ог г Nг с",

)̂S
эт

.х, trtо>\

Ёр
dlгоа
нй
Ес;
оLо_
рН*?о

v

к9

ЕаgЕЁ

5 Е9Еi
:еЕЕЕЮ q> Ф i
> 3" Ё=

яЕ

q <.,fi(tэсJ со

3tж8.

ЁЁýЁ

шЧТ._що> QYцФ >ъо о-Ё
зв н,цБ

ЕцТЗ
щ о 8_;
-LФ;d)ýеЁФ_

=ý
$ *,: бt-

t;
ЁgqБ
ар\Z-

эо
Фт
Ф
S
I
t
Ф
о-
l-

S )Sx
{ýбrа
т цI лsФоЕФ а-Ф ci
сLб п l-оЕчбУ-чо
= i dr 8,=
; эб 8;
g ý,х8 &
8ýЕьбJ=qxo-
ч зд +1
Бýяýт*;>.96Ё-ii б o-J)
g tЁ,Ё
tJ Фdr

ý S,sdlдiр9й
&gа
l-лl-
,s Ь9
Е;gь}-хtо=

trg frо-Ф х
LSбФт>
ý ý'б
9,] аоо>
Е!OтоФ#

Ёра

о-5
В Ц,хУлУобб

*Ё *о О !Ц,sDа d g

$ i Е$чз 9 9
LELirý я.gN;
Er.Jб
9ц&gЁь
эаФ.-l Еd

к9 _ыЁý

gоЁЁ;Ё

*Е gsЁ*
g c=i

оФбоФуо
Sl-тЕ
в&
яs

.d)о- 5zYс)

ц

ýЁчЁ нЕ

*gэ$Ё*gE Eqi

лФбIcrSоюLo
ьо
т*
Фj9dоЕ

Ф{о
L

(f)

Nо
N

бкtr[бо

8ý
c\l

Ф
Е L.[бо
о,К(JO

N

бкtr[бо

8ý
N

ý ,r, (о

)S
э
Iц
оЕо
l-
цоц
бl-
о-уо

)̂SАдоt
ФtrtF>,О.1
)SЁ

8ЕFE

S*
l-Фоqd
€с
t=ц

йе>;

эtr95 а

ВЕ На
&,sEiL- д +Фбт=tо
ЁdSо

=
iЕ 8iЕ> ЕStrvоЕЕ=Оо9ý о]-L-lо Е

Еýý-
|-- Ёоб

S
S()
8 ^?tLФS
ц9frФ9m
> i8>Jб<Sч
ё,LL

Lл

ýs:шчЁ
-ýt-
о

<q
;о
Sц)
:1 ФJб
Sl-тФлуЕФ
> cf)Y

а .r
Ё<ш
mФ Д
8=Y
+Ф о.щбF_l!) / ,t )S
S- оОс)

Qчq.
E<S.i
m о coYooO-LотФь
ftý 9 ь
Е9Ёб

о к - х,Х
LFяцoi о Yб
дi\щлеL9Ё,S 9 ýrБ,s
rяЕ i Ёб f я
тЕЕЕý*Ё ЁXKo>(o_j*b
й Ё 8gH Ё h =+*=ЁёёJа
ý 8 Еssss r
fr g ýEpPN аЁ 9.Ф l l | |

,Ц Е =s888
х я o.jg.joýiгг

х
рп
Еg бt9Е
о б ФаЁ L

Ё
=

З Ё€,;л
о S т =О

I бтт.,tоh-ллХ

ч ff'Е ý Ё ý Е *
* ааgФ Р Ё_=
9= Бэ{JgJд
3 аgээЕп Ё
Т Cl ;--с! я
9о l I l l:.
6 Ф АоооЕ Ф йФоо
д fi Ыз:Е
о&

Е

Ёцв iT
Ё: ý l Еý

ЕЁiЁёЁЁ

ЕЁ*€дЕв

ЁнЕ- Еý

к

ЁЁ- вý ЁЁ

ЁЕчЕ ЁýЁ

8 В яgЁЁ
Е ý яЕЕ'Е g

ЁF-Е ЁýЁ

бт
S

чяýýý{й х о_о Ё)S qбФ=бЕrоУ5
ЁЁýЕý
ч5эgЁ
с 11ý,6

i
б

кq[бО5*
8ý

N

бкtr[Фо

8ý
N

Фкtr[бО

8ý
N

г-- Ф о)

j
s
а.

я >}
Е ЁЁý

ь э*

9 >а
s ЁЁё

tsэg

-0
чо
s
Е
о
trоS ЁЕýiЁýЁiЕЁЕýЕЁЁЕ

лjу,Po-S S б .-х
iisЕiЬ,яftq
э5хрglЁ*Е
ч,; Ё,ё ý 8 Еi€
Б ý g х * i е fr-ЁФБФ-5х."Н

flЁrýFЁ&?о
)s
эд
д
Ф
Ф
о
Ф
ф

о

dссin-Ч
oS<c0оччЩm >S !a
8.&Е Ёо_о о х
9tr[ Ц.т*

.d cci cci S

ЕЕёЁЕ

ýЁЁёý

цs
цS
cL
tr
о
а.
Ф

Фs
д
б
Ф
о
Ф

s
б

S
Ебу,sý9i

=|_Fоо=m=
в8
*э
Ё,Ё
ь0Ф)S
s9
ябЁр
зЕ

т
ФFо

о
эI
J-
lФ

lк
mо9з-{
ýЁot-сOл
dС
вft
Sу
S
J-цФ
Ф
о-Е

цS
gЁ
ьцgЁ

ct
ц

Фэ
Es
ЕЕц
я*а
в 8.ебто->
\оо

9Stб
Фооб
Еоо
оЕ

Е
S

У0)оЕа.qоо
оs

о)об
оtrIЕо
Fcoпс{хо
Ёс{бц
sg
о

Ф
Е{
о
l-

ФNо
с{
)S
б

olbZt- N

Ф
оdо
lot
о)

l

!+
о)

Фt
)s
о
Ф
)s
о

,jБsФ
l- l_tri)sФа.тtrФ
аб
Ф

=,ах!a

ЁФФш
(J_0
ФFr
лФа.юооFE
ЕФ
l_J

Ф
оцо
)S
оl
Ф
N
х
-0

Е
Ф
J
к
Фоо
tr

ý\
ýl
{.)\u

S._\\ч'i
а f.2
3 *"о?l O-N
т ON

LSЕh
trй
9 Еч€ >r,it

Nig\о96= |-
=moДLOYo^
ЁЕýч
Sоччg: Ёь

б
Фолоо9

-ФS*Ет
L
оо

l̂--
i(Dq
оЕ
ч
:т
trt
5Zц
ю

S

ЁgiЁЁаЕЕЁЕgЁвg
trt

о

ввgЁЕiЕвgЁЕЁЁЁЕ
о-оо

Ч;шЕ--
о gT
соёооЁцо >,Фб=ош <д:

,9о_{

вýЁ 8

ýЁ ёЁо

jlS
_Ёоо

Ё Ё Е ýЁ
ýýв Е Ё
р Б,Б з9
-(1

Saцq,)

+gЦ,Бб.,

нЕёЁ,t
Ё

Ё ЕЁilЕ
*р,цЕЁ

LE

SFк
Ф
tr
б
l-хб
с)

б
P,sЬо-лхЁ>qHiJ

*аýЁ

Е

кqб
бJ
Ё_.ц аg-o-E
б9>>оv

б
trIо
l-

сf)
с{о
N
)S
б

ФNоN
кбФtrr>g
toо

lýо

со ý

о9ISltл
еЕэf,

FTоб

Е +Ё,;'Е Еу ýЁ,;i,='Е Ё Ёа;ЁЁЕ Ё +Ё,; * * ýЁ,;ffýi*,= Е,, fl,t

Ё

g

ЁЁЁЁЁЕ ýаЕЁ
giЕЁаваЁЁЕ

ýiвдЕýiЕ*ýЁ ЁвgЕ
ýЁ

Ч,,iЕсridЕсэ]5s<m
ý Ё ý,ЁЁ Ё
sfi д ýgý

9о
=с)l- Y -_.,Б'Э g6*

Ё Б g,ý Е Е

Еэ:Е ЁЕЁ

ЁЁ Ё Ё; ч
Ё; ý g eq* r 9 :т.Ф,г
t- ý J

Е f Р Ч = ýЁаобЕр
> Ё Ё БёlrE&

с., 1ое

Фо
Еý,Ё9]
а S,Бо_*tr[F =ббрэ
Jq о

trI

бцо
l-

К.
о liг
с{ с;цгб
=loо
rrj

я}Jt€о Е >\хЕ cj =9(uЁо_
bl-

хХэ+а
+дS
Ч= Р в Ё)*с I * t)

цБ *ЁЁqбо
ц,L El ла 8trFE

ЁавsFЕЁЕ

t9ýýдЕЁý

Sлл у

ЁЁЁigýЕЁЕэlЕ

S(ý frr ý_ Ф о s б o-o-S S

ý Н Е *
=
i э,i i i Ё Ё i

ЁЁЁЁЕ[lýЁЕFЕЕ
Е

шТтq
п Ф5ь
ý frЕ ьУ о >lo
fi Es&

mQTm
cэE<s
g ЁБ ч
gýЁ ý

Зrцfrq
ýЕЕ gЁ

.Ёз д Ёý

оРхБ
mУgо9 ф

=
Б lE

Ф ц< б
З3m ý

в ý8 Е Еg8 *= iJэЁЁЬ
Ф trг.Ч б ФS g|- Е Ф

Q88э=
Ё Ёs ЁmБ Б

\aЕ,У

хот>ISо=
Еб}еоЁ

t-EOIхЕiФоч8.>=&
SSтх>S
рЁбtr
mv

ФоI
Ф
о.
Ф
F_
Ф
Ф
Е
=ФбStrгo_d
1_og9
л
Iд
Ф
ФFо
Ф

о-
оF

,jOs(DЁФOJФл.ФЕ
Ё'Ё н

=l-Ф-
8g
==

кqб
б:f
о,ц д
Y о-ь
б9>>оv

Ф
абY_б
эtrIтобо-о_оol-Fо
(x)
(L

(ý
tr{
о
L
с9оNOо
c\l -
ýсэ
к)о

б{о
l-

R-OrT
N;
цгб
toо

б
trI
о
L

Rq
cl L)
C\i c.jцгб

toо
(o Ё d

Ц а= о х 9

s ЕЁЕв*Е Ёо
Е r gь -

н

б
Ч,sо-э
5Z?oftgЁ
оЕ
89
цqоо
о- -rо-
L

даk=
Е- Ё"еФGг ооru ОФ[о б9"i F<)zo)SO8е

ЕЁЁigавЁЁЕЁЁýЁЕ
. criФ -.:о](ýтФ€оЁо>о_эа<

9ЕгЕцо
Ф)S _
оSдв5*бкооq>S Ф a\ош-

цiсi-мЕ
о Ё>=ТФ !+б Y оо д т atrг

fi Еýýý

Фд)
YлS
fr,ý Еg31
g,Б Ек ]5,sЁ69(-)Ф+

iЕýý9оJl-\ Igx 9
=9ФЕ>Ё
Ед,

эq
т
Fo
+БLr

ý8
БеYооб
ь:t
вЕ
Ф_
S-
БЕ
ilр
ьо
q)
юо

ФоF
0)
ФJ
Ф
Sт
Ф
5z

оq
(f,

о
Ф
Ljт
S
F
S

дцб
JoоФЕуЁо
;€бzт..о-б
о-
bZ

OJ8дý
=с;б о>бq ч
Ё а9 ьФ o,i trttБЕ R
сЕ ý ё
Ёзб

о
mоYцSб^тубю9q9БЕ
*.о9
dv
!.

б
ctо
l-

ФNоN
Gб
Е
о)о

о
а?
с!

б

ý ýв
8ýР

N

Ф{о
l-

Rо
очJ
Nё;
щJ-
Ф
Е
о)о

о) о

ЁЁýвдвgЁЕЁЁЕЁЕiЕЁЁЕ

, s ý$';

ЁýЁаЁяв fiýё

лл уo-o-S S б Iг

аgЁЕвriЁЁЕ

ЁЕаýtЁЁ;
qЕ

cEi cioS
буф>оО-оюо-о
йd

d)

+Фхсо
Ё< 9ЁФ 99ýФ=юЁ

о

S
|-ц
Е
ФЕ
б
l-хб
m

бFб[-
Ф
о-
к
Фtо
о-
бЕ
к
Ф
5Zо
)S
Ф

цqбg]^
вЁеб9>>оч

^ФTS
Sчgý
9,s
оэ{бчФ
шРоЬФY

б{о]-
ФоNO
R5
Sсэ
Е
о)о

Ф
trt
е
RoБо
N;
кг
Ф

о)о
N cf)

_Ф
Ц a,s
aqTо_v trl
ьраSoEтхоEUL

as5
ёзd

ээ ý о

Ё ЁЕ аЁЁ i

g

iвдЕ
g

аЕiЁ
u

Ё i
Ё

ээ ýo-o.S S б
Г ? Е Е ý Ь,Т ц

аэ*ЕЁЕ*Е

ЁgЁýЁ*дв
F>Yл

QC3 ;."ý cci E!о! =Xi
s<

ЁЁЁ*ЁýЁ*нЁ
6-Y ч й Iс)

ci
З=r_о'ý dЧсri
Ъо= Р; a{sо т у + tr<'Y = б8= ая ЕФ i 9'б

^юqо
т д Е

Еs&ýд &ýg
\/

,З-qо_

ЁВЁЕЁ

ФсЕoS

Ё о;Ер
Е х # + *,0
tsjggЕ;э9i"hцБ
Ёа,;ЁýЁ
9-ЕБ"_JЕ

ЁqЕg1€
tД RБ'Ё;o_:l Ф Е J }-SIл о-Е Ф ое ,9Sч
Ев

о

lSдо Бч-ЕДхsЁ
Ё,Ё *,ý g
hl*Е(хой,Б Е а8
ч + ý Е€рФоФ--_а
q

Ё..в,э Ё Ё

ЁsЁ$ЗS)S Е i IтоЬ*0)

ЁЁ iЁfi
Ес] i

)S
=)S
J-<чФ= б
fБ х
цд] 0) Ё

Ё i,ý Е €
,-: d,s у Е
Itо о Ф rгSотойitsЕ r h

=,ЗgВiЁ
д f Ф ч о+J+Sv

Ё Ёs gg
о- Еo)S rjYо оцdФ
.() г\f-

Ре )soJog б tE

Ё ЁаЁsib g

Е s,'9

б
Фо
Lq
оц
о-
Ф
Ф

о

бк tr[об оо>,--
вý;

N

бцо|-
Ко
OLJNýi
Gгб
Е
о)о

б
trt
о
l-

ýвNýi
кr
Ф
Е
о)о

ýг rj (o

_SSSтч

ýа*Е

Ф
trlSo

;Ё
ils
(f)

=+Фбg
*ý

т

эI ý
S

ЁЁЁЁýiЕýýЕýЕý;ýЁЕ*вЕ

лаhý
ý. Ё-slDЕг обcrl ОФю б9", F.)z о)So8t

ýч,=gц €

f;ЕЁЁея Ё

ý}дЁЁ-ё
о

аа=
=

б

ааЁЁаа

ý,Б i,э F Е

ЁgЁЕЁЁEi-o

;ш*<
Боi g
+яЁФ

Ёýýё

=9.dЕл,s coY
ýя*JаtrGооqю >(l) S ()Шо-

tо
ТтЁФrп Ф(1)- о

Ё -1**

-iб

.s
цЁ>ý
боtISб
l-bФзоdу

|-а-кФЕJmто9ы)sP
дтщTSSII(DtrIJ(r=(ýР
.gяL-

э9im
р ý8)SФq
оYS

f;}?оодdlmЕ
sяб
il,а }rJoь#от hd)оЕ>i)оо

гf (J

6
о-

[Ёэ
б >хЮ ErX>Yъ9 Рсm9оo)S +у б+Stоч

Ё.='й
ý,а +
>\ ti 0)
-S{

sЕ Ео<оо-9 о

ЕЕ,
Ф

б

=б
о-
l-о
о-Е
цб
J_
1-
о-
ФJто
кб
J-т
S
I
trt
(f,

б
о-Е

ФIS
to
оо
л
trtбfоq
Е

бт
S
юоо
д
trIбfоq
Е

Фr
Sюоо
лчбfо
trЕ

.цЕб>g
gб
эýбЬl_>

б
trrо-о0-0
со rrjс{го
c\l

кfiЕФ
о)о

Ф

ýв
c.l roNго
NI

53
> cf)
о)-о

Фцоа
;фýl rтог
c\t оцО
ý:
о)о

б

Ёв
cf) г-Nго
с!|

нЕЕ(o
о)-о

г-*г о)г оN

î-
,ý'Р
!оTl-
*Е
о-

=|Fg
Еtr{о-цG

-лдуo.o-S S бiig Е ib,;
35ý g ЕБ ft
g,ё t,ý ý Е Е

ЁgЁЕЁ*ý
п}vА>t

=
ЁЕЕЕЁuвЕЁiЕЕаЁ,ЁЕýЁц

dt'qq-

вЕýЕЁ

9с0ц{
Ё ri ш о
ЁsýЕчбтл
ýý,ч Е
Sб9t-
OcDc0>

F
о-
q}
J
Iо
)S
э
Iт
S
I
trt
Фб
о-Е

бу
о-
Ф
m
о-
,чэot)а?
оо
ьрJ-oJ0)So)
Ёч
Eg
о- Eftrб-
ctJSoIЕ
&9
Ф
Фо
о-Е

)S- кэД Ф
-цд^* >б -о ФllFхгtfhдзаб

ЁэЁЁЁ
Jб э

L

)S-
эд.
д'aýЧ_о;
Ё5Ё
I-9ФЁ
Jб Е

б
Ёв
со пiNc{о
c\l I

s8ЕФ
о)-о

б
trt
о
l-

со-
SENýi
tENб
о)о

г
N ýj

c\I